
HCL FOENI NR. 43 DIN 30.11.2009 Page 1 
 

     

 
 

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL FOENI 

 

Comuna Foeni  nr. 381 
Tel:+40-(0)256-413401 

 Fax: +40-(0)256-413606 

e-mail: primariafoeni@yahoo.com 
 

 

HOTĂRÂRE 
 

privind alocarea sumelor necesare in vederea acordarii tichetelor 

cadou salariaţilor Scolii Generale cu clasele I-VIII Foeni, Scolii 

Generale cu clasele I-IV Cruceni, Gradinita PN Foeni şi Grădinita PN 

Cruceni şi personalului contractual si functionarilor publici din cadrul 

Primariei FOENI 

 

 

 

             Consiliul Local al comunei FOENI, întrunit în şedinţă 

ordinară la data de 30.11.2009; 

   Având în vedere: 

- referatul de specialitate al secretarului comunei Foeni şi 

referentului cu atributii de contabilitate; 

- expunerea de motive a primarului comunei Foeni privind proiectul de 

hotărâre nr. 43 din 21.11.2009; 

- avizul favorabil al comisiei de specialitate nr. 1 si 3 din cadrul 

consiliului local Foeni; 

              In conformitate cu prevederile: 

- art. 1 şi 3 din  Legea nr. 193/2006  privind acordarea tichetelor 

cadou si a tichetelor de cresa; 

- a H.G. nr.1317/2006 pentru aprobarea Normelor metodologice de 

aplicare a dispozitiilor Legii nr. 193/2006 privind acordarea 

tichetelor cadou si a tichetelor de cresa şi  

- art. 2 din O.U.G. României nr. 43/2008 pentru modificarea şi 

completarea Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 37/2008 privind 

reglementarea unor măsuri financiare în domeniul bugetar; 

             In temeiul art. 36 si art. 45 din Legea nr.215/2001 

privind administratia  publica locala, republicată; 

  Consiliul Local al comunei Foeni adoptă prezenta : 

 

HOTĂRÂRE 
 

 

     Art.1 -  Se aprobă alocarea sumelor necesare in 

vederea acordarii tichetelor cadou salariaţilor Scolii Generale cu 

clasele I-VIII Foeni, Şcolii Generale cu clasele I-IV Cruceni, Gradinita 



HCL FOENI NR. 43 DIN 30.11.2009 Page 2 
 

PN Foeni şi Grădinita PN Cruceni şi personalului contractual si 

functionarilor publici din cadrul Primariei FOENI, pentru:  

 

-  Ziua Natională a României, 01.12.2009; 

-  Ziua de Crăciun, 25.12.2009 

 

            Art.2 - Cu aducere la indeplinire se incredintează, dl. 
Cizmaş Miomir Dobrivoi, primarul comunei FOENI si d-na Periat Liliana, 

referent contabil. 

   

            Art.3 - Hotararea a fost adoptata cu votul “pentru” a 7 
consilieri din cei 11 consilieri prezenti la sedinta Consiliului Local. 

 

            Art.4 - Hotararea se va comunica: 
 

- Institutiei Prefectului - Judetul Timis, 

- D-lui Cizmas Miomir Dobrivoi, primarul comunei FOENI, 

- D-na Periat Liliana,  referent cu atributii contabile; 

- Salariaţilor Scolii Generale cu clasele I-VIII Foeni, Scolii 

Generale cu clasele I-IV Cruceni, Gradinita PN Foeni şi 

Grădinita PN Cruceni şi personalului contractual si 

functionarilor publici din cadrul Primariei FOENI  

- Publică prin afişare. 

 

 

 
    Presedinte de sedinta, 

            TRAIAN PETROVICI 
  

 

 

 

 

 

 

 

       Avizat pentru legalitate 

         Secretarul comunei Foeni 
        CLAUDIA IONELA ŞEITAN 

 

 

 

 

 

 

 
Comuna Foeni 

Nr.   43  

Din   30.11.2009 

 


